
 

RODO – ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej 
Informacji Skarbowej. 

 

 

1 

ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała  |  tel.: +48 33 472 79 00  | fax: +48 33 472 79 04  
e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl | adres e-PUAP: /KIS/SkrytkaESP | www.kis.gov.pl  
NIP: 547 21 69 306 | REGON: 366063511   

Bielsko-Biała, dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

Krajowa Informacja Skarbowa 

0110-KLL2.260.27.2019.10  
UNP862504 
ZKP-7/2019 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚĆI I i II POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy: „Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i bieżącego utrzymywania 

czystości w budynkach i na posesjach Krajowej Informacji Skarbowej w okresie 

od 01.01.2020r. do 31.12.2020r.” ZKP-7/2019 

 

Krajowa Informacja Skarbowa, jako Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, 

że w postępowaniu na „Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i bieżącego 

utrzymywania czystości w budynkach i na posesjach Krajowej Informacji Skarbowej 

w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r.” ZKP-7/2019 prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty dla części I i II ww. 

postępowania.  

 

Oferty zostały ocenione zgodnie z kryterium zawartym w pkt 18 SIWZ: 
� cena oferty dla danej części – 100% 

Na część I postępowania: 

− Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-Białej, ul. Romualda Traugutta 
2a, 43-300 Bielsko-Biała. 

 
oferty złożyło siedmiu Wykonawców: 

 

Wykonawca

Stoelting Facility Service 
Polska 

Sp. z o.o.
 ul. Gwiaździsta 10/16 

53-413 Wrocław

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

Dafmar
Dawid Marcinkowski

ul. Nowa 32 
64-111 Lipno

Ekoenergia Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 9-11/23 

45-862 Opole

PETRA Spóła Cywilna 
Władysława Bigos 

Janusz Niesyto 
ul. Kopalniana 10 

43-225 Wola

ODNOWA Sp. z o.o.
 ul. Koraszewskiego 8-16 

45-011 Opole

Konsorcjum Firm 
ERA Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum
ul. Katowicka 16B
41-500 Chorzów

NOVIA Sp. z o.o. – Członek 
Konsorcjum

ul. Paderewskiego 34
41-500 Chorzów

LUX - MARK
Lucyna Jusińska

Region Śląski 
ul. Romanowicza 2/1
43-300 Bielsko-Biała

Cena 242 686,80 200 340,00 190 296,00 162 000,00 203 040,00 215 130,00 215 568,00
Waga za cenę 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Ilość punktów za cenę 66,75 80,86 85,13 100,00 79,79 75,30 75,15

SUMA 
PUNKTÓW 66,75 80,86 85,13 100,00 79,79 75,30 75,15
badanie rażąco niskiej ceny Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa



 

 

 

 

2 

Oferta dla części I złożona przez Wykonawcę PETRA Spółka Cywilna Władysława 
Bigos, Janusz Niesyto została oceniona najwyżej. Kwota przeznaczona na sfinansowanie 
zamówienia dla części I wynosi 195.390,00 zł brutto. Wartość oferty Wykonawcy wynosi 
162.000,00 zł brutto i jest niższa od kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
realizację tej części postępowania.  

 
Komisja Przetargowa przy Krajowej Informacji Skarbowej w celu potwierdzenia 

spełniania przez Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza 
warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia z udziału 
w postępowaniu Wykonawcy, wezwała Wykonawcę zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy Pzp 
do przedłożenia dokumentów wymaganych do przeprowadzenia postępowania.  
Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył wymagane dokumenty. 

 

Wszyscy Wykonawcy złożyli oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. 

 

Po wnikliwej analizie oferty, Zamawiający dokonał wyboru dla części I postępowania 
niepodlegającą odrzuceniu ofertę firmy: 
 

PETRA Spółka Cywilna Władysława Bigos, Janusz Niesyto, ul. Kopalniana 10,  
43-225 Wola za cenę 162.000,00 zł brutto. 

 

Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 

Na część II postępowania: 
− Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej w Toruniu, ul. Św. Jakuba 20, 87-100 

Toruń. 
oferty złożyło dwóch Wykonawców:  

Wykonawca 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dafmar 
Dawid Marcinkowski 

ul. Nowa 32 
64-111 Lipno 

PRO CLEAN 
Glinicki Konrad 

ul. Frydrychowicza 7/23 
85-796 Bydgoszcz 

Cena 135 720,00 127 980,00 

Waga za cenę 1,00 1,00 

Ilość punktów za cenę 94,30 100,00 

SUMA PUNKTÓW 94,30 100,00 

badanie rażąco niskiej ceny Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa 
 

Oferta dla części II złożona przez Wykonawcę PRO CLEAN Glinicki Konrad została 
oceniona najwyżej. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia dla części II wynosi 
169.979,00 zł brutto. Wartość oferty Wykonawcy wynosi 127.980,00 zł brutto i jest niższa od 
kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tej części postępowania.  



 

 

 

 

3 

 

Komisja Przetargowa przy Krajowej Informacji Skarbowej stwierdziła, że 
Wykonawca przedłożył wszystkie wymagane dokumenty potwierdzające spełnianie przez 
Wykonawcę, warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia z udziału 
w postępowaniu Wykonawcy.  

 

Wobec powyższego Komisja Przetargowa odstąpiła od obowiązku wezwania 
Wykonawcy do uzupełnienia dokumentów wymaganych do przeprowadzenia postępowania. 

Wszyscy Wykonawcy złożyli oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. 

Po wnikliwej analizie oferty, Zamawiający dokonał wyboru dla części II postępowania 
niepodlegającą odrzuceniu ofertę firmy: 
 

PRO CLEAN Glinicki Konrad, ul. Frydrychowicza 7/23, 85-796 Bydgoszcz za cenę 
127.980,00 zł brutto. 

 
 

Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
 

 
Na oryginale podpisał 

Dyrektor 
Krajowej Informacji Skarbowej 

Ewa Łuczak 

 


